Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский  муниципальный район Ярославская область

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020г.                                                                                                                     № 77
О представлении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на муниципальной

службе в Веретейском сельском поселении

           В соответствии со статьями 8, 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 15,27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Губернатора Ярославской области от 31.01.2013г. № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», Федерального закона  от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 18.03.2013г. № 37 «Об утверждении Положения о представлении сведений о  о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера на муниципальной службе в Веретейском сельском поселении».

 2. Муниципальным служащим Веретейского сельского поселения ежегодно,  в установленные  законом сроки,  предоставлять  Главе Администрации Веретейского сельского поселения  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

 3. Консультанту Администрации Веретейского сельского поселения сведения, предоставляемые муниципальными  служащими Веретейского сельского поселения, приобщать к личному делу муниципального служащего.
4. Консультанту Администрации Веретейского сельского поселения сведения,  предоставляемые муниципальными  служащими Веретейского сельского поселения, размещать  на сайте Администрации Веретейского сельского поселения.
5.Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

6.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава

Веретейского сельского поселения                                                                         Т.Б. Гавриш